pirkdamos prekes, paslaugas ar darbus, taikymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (žaliasis pirkimas). 

2. SUTARTIES KAINA IR / ARBA KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Paslaugų įkainiai yra nurodyti Sutarties 1 priede „ Techninė specifikacija ir įkainiai“.

2.2. Maksimali sutarties vertė be PVM – 339 607,09 Eur (trys šimtai trisdešimt devyni tūkstančiai šeši

šimtai septyni eurai, 09 ct.), su PVM – 410 924,58 Eur (keturi šimtai dešimt tūkstančių devyni šimtai

dvidešimt keturi eurai, 58 ct.), tame tarpe:

2.2.1 maksimali paslaugų suma 2-ai pirkimo objekto daliai be PVM– 23 434,00 Eur (dvidešimt trys

tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt keturi eurai, 00 ct), su PVM – 28 355,14 Eur (dvidešimt aštuoni

tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt penki eurai, 14 ct.);

maksimali paslaugų suma 8-ai pirkimo objekto daliai be PVM– 1 619,00 Eur (vienas tūkstantis šeši

šimtai devyniolika eurų, 00 ct.), su PVM – 1 958,99 Eur ( vienas tūkstantis devyni šimtai penkiasdešimt

aštuoni eurai, 99 ct.);

maksimali paslaugų suma 12-ai pirkimo objekto daliai be PVM– 2 584,00 Eur (du tūkstančiai

penki šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai,00 ct.), su PVM – 3 126,64 Eur (trys tūkstančiai vienas šimtas

dvidešimt šeši eurai, 64 ct.);

maksimali paslaugų suma 15-ai pirkimo objekto daliai be PVM– 156,00 Eur (vienas šimtas

penkiasdešimt šeši eurai, 00 ct.), su PVM – 188,76 Eur (vienas šimtas aštuoniasdešimt aštuoni eurai, 76

ct.);

maksimali paslaugų suma 17-ai pirkimo objekto daliai be PVM– 986,00 Eur (devyni šimtai

aštuoniasdešimt šeši eurai, 00 ct.), su pVM – 1193,06 Eur (vienas tūkstantis vienas šimtas devyniasdešimt

trys eurai, 06 ct.);

2.2.2 maksimali remonto darbų, detalių, medžiagų suma 2-ai pirkimo objekto daliai be PVM – 247

933,88 Eur (du šimtai keturiasdešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt trys eurai 88 ct), su

PVM – 300 000,00 Eur (trys šimtai tūkstančių eurų, 00 ct.);

maksimali remonto darbų, detalių, medžiagų suma 8-ai pirkimo objekto daliai be PVM – 21 867,77

Eur (dvidešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai šešiasdešimt septyni eurai 77 ct), su PVM – 26 460,00 Eur

(dvidešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt eurų, 00 ct.);

maksimali remonto darbų, detalių, medžiagų suma 12-ai pirkimo objekto daliai be PVM– 13

603,30 Eur (trylika tūkstančių šeši šimtai trys eurai, 30 ct.), su PVM – 16 460,00 Eur (šešiolika tūkstančių

keturi šimtai šešiasdešimt eurų, 00 ct.);

maksimali remonto darbų, detalių, medžiagų suma 15-ai pirkimo objekto daliai be PVM– 1 429,75

Eur (vienas tūkstantis keturi šimtai dvidešimt devyni eurai 75 ct), su PVM – 1 730,00 Eur (vienas

tūkstantis septyni šimtai trisdešimt eurų, 00 ct.);

maksimali remonto darbų, detalių, medžiagų suma 17-ai pirkimo objekto daliai be PVM– 25

993,39 Eur (dvidešimt penki tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt trys eurai 39 ct), su PVM – 31

452,00 Eur (trisdešimt vienas tūkstantis keturi šimtai penkiasdešimt du eurai, 00 ct.);

Remonto valandinis įkainis be PVM – 60,00 Eur (šešiasdešimt eurų, 00 ct.), su PVM – 72,60 Eur

(septyniasdešimt du eurai, 60 ct.).

2.3. Sutarties vykdymo metu įsigyjami Paslaugų kiekiai ir (ar) apimtys, taip pat Sutarties kaina, kurią